
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА РУДО 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
                                 ---------------------------------------------------------------------------- 

                                Драгољуба Драже Михаиловића бр. 41, 73260 Р У Д О 

Теl: 058/711-164,   fаx: 058/711-242,    е-mail:  rudo.nacelnik@teol.net 

      --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Број: 02-404-68/18 

Датум: 08.02.2019.год. 

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“ број: 97/16), члана 70. Закона о јавним набавкама  став 4. ЗЈН („Службени 

гласник БиХ“ број: 39/14) и члана 67. Статута  општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“ број: 4/17), Начелник општине Рудо доноси: 

  

ОДЛУКУ 

о поништењу поступка јавне набавке  

 

I 

У поступку јавне набавке, путем конкурентског поступка, објављеном на Порталу 

јавних набавки Oбавјештење бр.:245-7-2-56-3-20/18 од 30.11.2018. године и Исправка 

обавјештења бр.:245-7-2-56-8-2/18 од 21.01.2019.године, а који се односи на „Чишћење 

снијега у 2019.години“, понуду није доставио ниједан понуђач. 

 

II 

Поступак се поништава у складу са чланом 69. став 2. тачка а) Закона о јавним 

набавкама БиХ, из разлога што није достављена ниједна понуда у одређеном крајњем 

року. 

III 

Записник о прегледу и оцјени понуда број 02-404-68/18 од 06.02.2019.године 

саставни је дио ове Одлуке. 

IV 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а иста ће се објавити у „Службеном 

гласнику општине Рудо и веб страници општине Рудо“. 

 

ПРИЛОГ: 

1. Записник о прегледу и оцијени понуда број: 02-404-68/18 од 06.02.2019. године 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Рато Рајак,дипл.инж.арх. 

______________________ 

mailto:rudo.nacelnik@teol.net

